
SUPRATOURS opère  à travers un  large réseau de plus de 60 agences couvrant toutes les régions du Royaume.

Toutes les agences SUPRATOURS, sont situées dans le centre des villes, ou proches des gares ONCF et des
transports en commun, facilitant à la fois l’accès au point de départ et de l’arrivée à la destination.

Parmi elles, une vingtaine sont des agences en propre, les autres sont opérées par des commissionnaires.

Les gares ONCF assurent également la commercialisation des billets « Rail-Route ».

Réseau des agences Nationales

Agences Adresse Tél
AGADIR  AL HAMRA Avenue AL HAMRA 05 28 23 45 79
AGADIR GARE ROUTIERE Av, Abderahim Bouaabid 06 69 81 70 41
AGADIR Les Orangers 10-12 Rue des Orangers 05 28 84 12 07
AGADIR TASSILA Zone Industrielle, 2 Rue Casablanca 05 28 33 75 66
AGADIR TALBORJT Talborjt - 35 Yaakoub El Massour 05 28 82 80 58
AGDZ Avenus  Med V N°87 06 06 67 62 26
AOUFOUS Route principale N°13 entre Zagora et Fes 05 35 77 94 05
ASSA Assa Centre 05 28 70 00 21
BENI MELLAL 282, Bd Med V- Imm Chennaoui 05 23 48 83 32
BENI MELLAL GARE ROUTIERE N° 282 boulevard med 5 beni mellal 05 23 48 83 32
BOUIZAKARNE Route national N°1 Bouizakarne 05 28 78 91 13
BOULMANE DADES Avenue Med V  N°6 05 24 83 03 26
BOUJDOUR Avenue Hassan II - Place du prince héritier 05 28 89 69 46
BOUJDOUR GARE ROUTIERE Gare Routière 05 28 89 61 46
Casablanca Bd. Ba hmad Gare Casa Voyageurs 05 22 40 42 99
CHAOUEN 1, Avenue Al Maghreb Al Arabi 05 39 98 68 25
DAKHLA GARE ROUTIERE Gare Routière, quartier ENNAHDA - DAKHLA Avenue Al Maghreb Al Arabi 05 28 92 25 58
DAKHLA MASSIRA 11, Bd Abderahim Bouabid 05 28 93 00 85
DAKHALA Corniche Avenue Med V - DAKHLA 05 28 93 10 13
ERFOUD 65, Bd. Mohamed V 05 35 57 65 61
ERRACHIDIA 6 Rue My Youssef 05 35 79 16 36
ESSAOUIRA Bin Lassouar 05 24 47 53 17
FES Angle Av. Almohades N°69 05 35 65 26 22
FKIH BEN SALEH Bv Hassan 2 Gare Routiére N°10 et 11 05 23 43 42 42
GUELMIME Avenue Abainou, Gare routière 05 28 87 15 03
GARGARATE GARGARATE 05 28 89 85 19
GOULMIMA 110, Bd HASSAN 2 05 35 88 42 38
HASSI LABIAD Ksar Hassi Labiad Merzouga Taouss 05 35 57 60 63
INZEGANE Bd Mokhtar Soussi 05 28 83 23 18
KALAAT SERAGHNA Gare routière 05 24 22 00 01
KENITRA Gare ONCF 05 50 09 43 91
KHOURIBGA gare ONCF 05 23 56 30 45
KSAR EL KBIR gare ONCF, Av My Mehdi 05 39 91 96 23



KALAAT MEGOUNA Bd Med V, N°20 05 24 83 74 27
LARACHE Rue Imam Malik Ibn Anass N°18 05 39 91 23 86
LAAYOUNE Gare Routière 05 28 99 33 24
LAAYOUNE Chrif Moulay Abdelaziz N°1 05 28 89 32 45
LAAYOUNE PORT Angle Bd Ben Driss et Rue Al Qods 05 28 99 83 62
LAMHARIZ Bir Guendouz LAMHARIZ 05 28 26 50 02
MARRAKECH Avenue Hassan II Gare  ONCF 05 24 42 17 69
MARRAKECH BAB DOUKALA Bab Doukala 05 24 43 32 21
MARRAKECH FACULTES N° 2 LOT  Zaitoun - Amerchiche - Marrakech 05 24 05 52 34
MERZOUGA Marzouga centre 05 35 57 87 19
MARTIL 90, Boulevard Mohamed 6 05 39 97 99 70
MEKNES Sahat al ismailiya 05 35 52 72 85
NADOR 28, Quartier Administratif 05 36 60 72 62
OUJDA GARE ONCF 05 36 68 96 73
OUARZAZATE Al Hizam N° 66, Lot Al Hizam 05 24 89 07 96
RABAT AGDAL GARE ONCF AGDAL 05 37 77 93 27
RISSANI N°25 Place Hassan II 05 35 57 50 53
SAFI Rue Laayoune 05 24 62 95 85
SAFI GARE Av SIDI WASAL  Gare ONCF SAFI 05 24 46 35 64
SETTAT GARE ROUTIERE N°3 05 23 72 01 69
SIDI KACEN Av Mohamed 5  N°98 Bis 05 37 59 23 67
SOUK LARBAA AV, Abdellah Chefchouni 05 37 90 19 22
SMARA Gare routière 05 28 89 91 50
TARFAYA Hay Jdid 05 28 89 52 84
TAMANAR Café Argana - Avenue Mohamed V - RN1 - Tamanar - Essaouira 06 49 81 70 15

06 61 78 07 12
TAN TAN 18, Avenue Hassan II 05 28 87 77 95
TAN TAN PORT Tan Tan Plage 05 28 87 96 65
TAN TAN Principale N° 03 avenue la plage Tantan à Tantan ville 05 28 76 70 70 
TANGER Place de la Marche Verte 05 39 33 65 50
TETOUAN Principale Avenue Moulay EL Hassan Bel Mahdi N°05 05 39 70 33 32
TETOUAN GARE ROUTIERE 05 39 99 65 48
TETOUAN Rue 10 Mai, N° 19 et20 05 39 96 75 59
TAZA 10, Rue Sultan Abou Al Hassan 05 35 28 15 45
TINJDAD 60, BD Oued Eddahab 05 35 88 02 42
TINGHIR Masjid Centre Tinghir 05 24 83 29 78
TIZNIT Avenue Bir Zarane n° 2 route guelmim-Tiznit 05 28 86 03 65
ZAG Avenue Principale 05 28 70 40 23
ZAGORA Bd Med V 05 24 84 89 31

Réseau des agences Internationales

Agences Adresse Tél
AGADIR LES ORANGES Ville nouvelle- 10-12 Rue des Orangers 05 28 84 12 07
AGADIR TALBORJT Talborjt - 35 Yaakoub El Massour 05 28 82 80 58
BENI MELLAL 282, Bd Med V- Imm Chennaoui 05 23 48 83 32
CASABLANCA Gare ONCF Casavoyageurs 05 22 40 42 99 
CHEFCHAOUEN Avenue Al Maghrib Al Arabi 05 39 98 68 25



ERFOUD 65, Bd Mohamed V 05 35 57 65 61
ERRACHIDIA 6 Rue My Youssef 05 35 79 16 36
ESSAOUIRA Bin Lassouar 05 24 47 53 17
FES Angle Av. Almohades gare ONCF n°69 05 35 65 26 22
FKIH BEN SALEH Bv Hassan 2 Gare Routiére N°10 et 11 05 23 43 42 42
INEZGANE BD MOKHTAR SOUSSI 05 28 83 23 18
KHENIFRA Bd, Med V Quartier Ennajah 05 35 38 47 93
KALAAT SERAGHNA 34, Derb Erradi 05 24 41 15 34
KENITRA Sis Angle Av Mohaled V et Rue Sebta 05 37 37 59 42
KHOURIBGA 163 Bd Zellaka 05 23 49 09 35
KHOURIBGA Gare ONCF 05 23 56 30 45
Ksar El Kbir Gare ONCF My Mehdi 06 61 97 26 23
Larache Rue Iman Malik Ibn Anass N°18 05 39 91 23 86
MARRAKECH Avenue Hassan II Gare  ONCF 06 69 81 70 86
MARRAKECH BAB DOUKALA Bab Doukala 05 24 43 32 21
MARTIL 90, Boulevard Mohamed VI 05 39 97 99 70
MEKNES Sahat al ismailiya 05 35 52 72 85
MERZOUGA HB Hassi Labiad Ksar Gaouz Mdaghra 05 35 57 60 63
OUARZAZATE N° 66 Lot Al Hizam Ouarzazate 05 24 89 07 96
RABAT AGDAL GARE ONCF AGDAL 05 37 77 93 27
SAFI Rue Laayoune 05 24 62 95 85
SETTAT GARE ROUTIERE N°3 05 39 99 65 48
Sidi Kacem Ongle4 et 26 05 37 59 22 29
Sidi Kacem 98 Bis Av Med 5 05 37 59 23 67
Souk Larbaâ Av. Abdellah Chefchaouni 05 37 90 19 22
TANGER Place de la Marche Verte 05 39 33 65 50
TETOUAN N°10, Rue MAI 05 39 96 75 59
TETOUAN Principale Avenue Mly El Hassan Bel Mahdi N°05 05 39 70 33 32

(Supratours Car)  www.supratours.ma/fr/A-propos/Notre-reseau-d-agences 

http://www.supratours.ma/fr/A-propos/Notre-reseau-d-agences

